
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 264/2020. (V.21.) határozata 

az óvodák és bölcsődék számára elrendelt rendkívüli szünet megszüntetéséről és 
védőfelszerelések biztosításáról 

  
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt arról, hogy: 
 
 

1. a polgármester I/F/1/2020. (III.15.) határozatával elrendelt rendkívüli óvodai és 

bölcsődei szünetet 2020. május 25. napjával megszünteti, és ettől az időponttól a 

szülők a szokásos rendben vihetik gyermekeiket az érintett intézményekbe; 

Határidő: 2020. május 21.  
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

 

2. az óvodás és bölcsődés gyermekek étkezésére ismét a saját intézményeikben, a 

korábbi rendnek megfelelően biztosít lehetőséget; 

Határidő: 2020. május 21.  
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. a Szekszárdon működő óvodák és bölcsődék újranyitásához az intézmények számára – 

előzetes igénybejelentésüknek megfelelően – a melléklet szerint biztosít 

védőfelszerelést; 

 
Határidő: 2020. május 21.  
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
 



4. felhívja a polgármesteri hivatal gondnokságának vezetőjét, hogy a védőfelszerelések 

összeállításáról és a fenti intézményekhez történő eljuttatásáról gondoskodjon. 

 
Határidő: 2020. május 25. 
Felelős: Czinege Richárd vezető gondnok 

 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 21. 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

             dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

- dr. Horváth Annamária oktatási referens 

- Czinege Richárd gondnokságvezető 



Sorszám Intézmény neve, címe Intézményvezető neve Lázmérő db

Kézfertőtlenítő

(100 ml-es) Felületfertőtlenítő

Szájmaszk db

(mosható)

/1 fő/4 db/ Gumikesztyű (pár)

1.

1. sz. óvoda

Szd., Kölcsey ltp. 15. Sebestyén Györgyi
3 40 1 karton 160 200

2.

2. sz. óvoda

Szd., Mérey u. 37-39. Horváth Erika
4 25 1 karton 100 100

3.

Gyermeklánc Óvoda

Szd., Perczel M. u. 2. Hollendusné Bíró Anett
2 40 1 karton 160 200

4.

Városi Bölcsőde

Szd., Perczel M. u. 2. Mészárosné Wittner Boglárka
1 40 1 karton 140 200

5.

Wunderland Óvoda

Szd., Wesselényi u. 19. Häfner Adél
2 40 1 karton 160 200

6.

Gyakorló Óvoda

Szd., Mátyás király u. 5. Bucsányiné Gréczy Gabriella
1 20 1 karton 60 100

7.

Szent Rita Katolikus Óvoda

Szd., Szent-Györgyi A. u. 9. Bognár Cecil Róbertné
1 10 4 liter 40 100

8.

"Az Én Ovim"

Szd., Mérey u. 9. Fetzerné Molnár Gabriella
1 10 2 liter 40 100

9.

Waldorf Óvoda

Szd., Rákóczi u. 132. Balogh Krisztina
1 10 2 liter 20 100



Veszélyhelyzeti indokolás 

az újranyitó óvodák és bölcsődék számára védőfelszerelések biztosításáról szóló 

264/2020.(V.21.) önkormányzati határozathoz 

 

A polgármester I/F/1/2020. (III. 15.) határozatával rendkívüli óvodai és bölcsődei szünetet 

rendelt el, melynek megszüntetése a járványveszély csökkenésével és a gazdasági élet 

beindításának szükségességével esedékessé vált. 

 

A 2020. május 25-én tervezett újranyitással kapcsolatban a polgármester megkereste az 

intézmények vezetőit, akik – a továbbra is fennálló veszélyhelyzetre hivatkozva – jelezték 

igényüket lázmérők, maszkok, gumikesztyűk, kéz- és felületfertőtlenítők biztosítására.   

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és 

megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 

arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 


